імплементація угоди про асоціацію між ЄС і Україною: деякі теоретичні аспекти 27
<i>Толкачова Г.В.</i> Міжнародно-правові гарантії захисту прав і свобод дитини та їх імплементація у національне законодавство 35

Розділ 2. Історія держави і права

<i>Діптан І.І.</i> «Договори і постанови...» 5(16) квітня 1710 року: амбівалентність осмислення 44
-- ----

Розділ 3. Конституційне право

<i>Омельченко Н.Л.</i> Парламентське право: щодо постановки проблеми формування та розвитку в Україні 60
<i>Волкотруб Л.В.</i> Конституційно-правові принципи і засади розбудови Збройних сил України 68
<i>Крутько